Durante el año 2007 desocuparon casi la totalidad del edifico, quedando en la actualidad 
únicamente arrendadas dos oficinas. 

Por la razón expuesta se procuró disminuir gastos, habiendo conseguido un 15,66% 
menos. Á pesar de esto, tenemos una perdidas el $8,228.13 (ocho mil doscientos veinte 
y ocho 13/100 dólares). 

Lamentablemente los resultados son no favorables, espero que el año 2008 sea positivo 
para el bienestar de la empresa. 

Atentamente, 

pe Ca Marta C. de Flor 

Gerente General 

UPERNTENDENCIADE COMPAÑÍAS 

2 9 ABR. 2008 
on 13